
1WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG GEMENGD 9 EN 10 JAAR

AREEKS:

1 Quintens Dean BYK 2006 0,57,10/

2 Langbeen Ludovic BYK 2006 1,13,29/

3 Van Raemdonck Joachim DYB 2005 1,39,36/

2WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG JONGENS 11 EN 12 JAAR

REEKS:

1 geen deelnemers SWEM 0/

3WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG MEISJES 11 EN 12 JAAR

REEKS:

1 geen deelnemers SWEM 0/

4WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG JONGENS 13 T.E.M. 17 JAAR

AREEKS:

1 Lagae Anton BYK 2001 0,43,56/

2 Viroux Sem DYB 1998 0,44,64/

3 Desticker Simon BYK 2000 0,46,32/

4 Brants Nick KZCY 1998 0,50,80/

5 Lanszweert Wout BYK 2002 0,53,97/

5WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG MEISJES 13 T.E.M. 17 JAAR

AREEKS:

1 Lanckacker Hanne SWEM 1999 0,41,86/

2 Kerckhove Manon BYK 2000 0,47,32/

3 Thuyn Lauren BYK 2000 0,49,31/

4 Verschaere Jolien SWEM 1999 0,53,53/

5 Tomsin Ameline COOL 2001 0,55,08/

6WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG DAMES 18 T.E.M. 35 JAAR

AREEKS:

1 Martens Sofie SWEM 1990 0,43,02/

2 Kerckhove Sophie BYK 1995 0,45,87/

3 Brants Mandy KZCY 1996 0,46,45/

4 Staut Caroline SWEM 1990 0,47,39/

5 Coumont Morgane RCTN 1991 0,49,78/

6 Van Damme Lindsay SWEM 1995 0,56,92/

7 Biesbroeck Emma DYB 1996 0,57,64/

7WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG HEREN 18 T.E.M. 35 JAAR

BREEKS:

1 Surinx Fx COOL 1997 0,42,17/

2 Thuyn Xander BYK 1996 0,46,95/

3 De Plecker Yorick DYB 1994 0,52,89/

AREEKS:

1 Hestermans Kevins COOL 1990 0,42,05/

2 Anthonissen Tom SWEM 1984 0,44,92/

3 Baum Joël RCTN 1988 0,45,67/

4 Van Herck Steven DYB 1988 1,04,57/



8WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG DAMES 36 T.E.M. 50 JAAR

AREEKS:

1 Kerckhove Ann BYK 1969 0,50,40/

2 Kerckhove Katrien BYK 1965 0,50,45/

3 Deboyser Tamara BYK 1971 0,50,58/

4 Symoens Nadia SWEM 1968 1,12,98/

9WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG HEREN 36 T.E.M. 50 JAAR

BREEKS:

1 Jaymaert Laurent COOL 1979 0,37,16/

2 Langbeen Peter BYK 1977 0,41,71/

3 Vande Walle Jochen BYK 1977 0,43,23/

4 Dombrecht Jurgen BYK 1977 0,43,68/

5 d'Hollander Ivan GBZ 1975 0,45,98/

6 De Kesel Stijn BYK 1978 0,46,94/

AREEKS:

1 Kerckhove Koen BYK 1968 0,38,91/

2 Thuyn Philip BYK 1967 0,41,36/

3 Blondeel Harrie SWEM 1965 0,43,25/

4 Van Eeckhoudt Bart KZCY 1971 0,44,92/

5 Hennau Marc COOL 1966 0,47,25/

6 Dufour Filip BYK 1966 0,47,36/

10WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG DAMES 51 JAAR EN OUDER

BREEKS:

1 Bekisz Marina RCTN 1960 0,51,73/

2 Wallaert Magda CNBA 1960 0,53,30/

3 Schaefer Martina RCTN 1963 0,56,63/

4 Denoyel Marika BYK 1961 1,02,18/

5 Berger Bernadette COOL 1961 1,04,58/

6 Crespin Anne RCTN 1963 1,26,85/

AREEKS:

1 Mouton Véronique RCTN 1957 0,58,28/

2 Bruynooghe Annemie BYK 1952 1,01,80/

3 Gernay Nicole RCTN 1952 1,04,45/

4 Joiris Noëlle COOL 1957 1,06,86/

5 Van den Briel Annemie COOL 1955 1,10,23/

6 Aarts Reimonda SWEM 1953 1,40,17/

11WEDSTRIJD 50 M SCHOOLSLAG HEREN 51 JAAR EN OUDER

CREEKS:

1 Van Kerchove Dirk KZCY 1964 0,43,42/

2 Moelaert Franky BYK 1961 0,45,33/

3 Lecocq Benoit COOL 1960 0,52,10/

4 Smulders Thierry DYB 1961 0,57,02/

BREEKS:

1 Vanmeenen Patrick KZCY 1960 0,50,20/

2 Coumont Claude RCTN 1958 0,52,85/

3 Weckx Patrick RCTN 1955 0,55,36/

4 Oosterlinck Marc BYK 1955 0,55,80/

5 Van de Velde Odi SWEM 1957 0,56,74/

6 Nizet Bernard COOL 1957 1,04,77/



AREEKS:

1 Hougardy Michel CNBA 1951 0,49,71/

2 Dethier André COOL 1949 0,51,22/

3 Driessens Arthur KZCY 1945 0,59,36/

4 Sandyck Willy BYK 1948 1,00,00/

5 Van Regenmortel Julien KZCY 1950 1,02,78/

6 Buche Richard RCTN 1938 1,04,45/

12WEDSTRIJD 50 M VRIJE SLAG DAMES 13 T.E.M. 35 JAAR

BREEKS:

1 Burggraeve Janne BYK 2000 0,33,04/

2 Lanckacker Hanne SWEM 1999 0,34,98/

3 Kerckhove Manon BYK 2000 0,39,11/

4 Verschaere Jolien SWEM 1999 0,40,04/

AREEKS:

1 Staut Caroline SWEM 1990 0,34,45/

2 De Buck Silke SWEM 1997 0,37,83/

3 Coumont Morgane RCTN 1991 0,46,13/

4 Van Damme Lindsay SWEM 1995 0,50,38/

13WEDSTRIJD 50 M VRIJE SLAG HEREN 13 T.E.M. 35 JAAR

CREEKS:

1 Lagae Anton BYK 2001 0,31,24/

2 Desticker Daen BYK 1998 0,33,29/

3 Veldeman Jamie DYB 1999 0,43,07/

4 Smet Jimmy DYB 2001 1,09,08/

BREEKS:

1 De Letter Gerard SWEM 1996 0,31,17/

2 Surinx Fx COOL 1997 0,32,95/

3 Saeys Brian LZV 1997 0,34,28/

4 Demeyer Maurice BYK 1995 0,34,60/

5 Veldeman Joey DYB 1996 0,34,82/

6 Verschaere Jonas SWEM 1995 0,35,02/

AREEKS:

1 Decoene Frederik BYK 1987 0,34,49/

2 Anthonissen Tom SWEM 1984 0,35,06/

14WEDSTRIJD 50 M VRIJE SLAG DAMES 36  JAAR EN OUDER

AREEKS:

1 De Meyere Kathy LZV 1973 0,40,49/

2 Tousseyn Sophie BYK 1978 0,44,03/

3 Kerckhove Katrien BYK 1965 0,45,10/

4 Devillers Veronique COOL 1967 0,47,11/

Coulton Jan COOL 1954 FF/

15WEDSTRIJD 50 M VRIJE SLAG HEREN 36 JAAR EN OUDER

CREEKS:

1 Jaymaert Laurent COOL 1979 0,29,34/

2 Van Camp Mathias KZCY 1979 0,30,06/

3 Vandenbussche Wim BYK 1971 0,31,36/

4 Vanhoof Geert LZV 1976 0,35,24/

5 d'Hollander Ivan GBZ 1975 0,36,67/



BREEKS:

1 Blondeel Harrie SWEM 1965 0,33,45/

1 Kerckhove Koen BYK 1968 0,33,45/

3 Heuninck Geert SWEM 1966 0,34,51/

4 Thuyn Philip BYK 1967 0,37,57/

5 Dufour Filip BYK 1966 0,38,82/

6 De Meyer Patrick DYB 1965 1,23,26/

AREEKS:

1 De Kesel Wim SWEM 1964 0,30,71/

2 Lecocq Benoit COOL 1960 0,38,81/

3 Weuts John KZCY 1960 0,39,66/

4 Lecocq Louis COOL 1958 0,43,17/

5 Nuytemans Luc KZCY 1958 0,44,00/

6 Coumont Claude RCTN 1958 0,50,64/

7 Nizet Bernard COOL 1957 0,58,11/

8 Weckx Patrick RCTN 1955 1,03,02/

16WEDSTRIJD 100 M SCHOOLSLAG DAMES

CREEKS:

1 Lanckacker Hanne SWEM 1999 1,35,72/

2 Martens Sofie SWEM 1990 1,35,80/

3 Coumont Morgane RCTN 1991 1,59,95/

4 Biesbroeck Emma DYB 1996 2,07,67/

BREEKS:

1 Bekisz Marina RCTN 1960 1,58,45/

2 Wallaert Magda CNBA 1960 2,02,13/

3 Devillers Veronique COOL 1967 2,10,03/

4 Schaefer Martina RCTN 1963 2,11,96/

5 Berger Bernadette COOL 1961 2,25,36/

AREEKS:

1 Bruynooghe Annemie BYK 1952 2,19,29/

2 Van den Briel Annemie COOL 1955 2,28,27/

3 Joiris Noëlle COOL 1957 2,29,97/

4 Aarts Reimonda SWEM 1953 3,40,54/

17WEDSTRIJD 100 M SCHOOLSLAG HEREN

DREEKS:

1 Surinx Fx COOL 1997 1,35,34/

2 Demeyer Maurice BYK 1995 1,36,62/

3 Viroux Sem DYB 1998 1,42,60/

4 Anthonissen Tom SWEM 1984 1,42,80/

5 De Plecker Yorick DYB 1994 2,00,36/

CREEKS:

1 Jaymaert Laurent COOL 1979 1,22,89/

2 Van Eeckhoudt Bart KZCY 1971 1,37,51/

3 Vande Walle Jochen BYK 1977 1,38,64/

4 Dombrecht Jurgen BYK 1977 1,41,53/

5 De Kesel Stijn BYK 1978 1,46,41/

6 Hennau Marc COOL 1966 1,49,48/



BREEKS:

1 Thuyn Philip BYK 1967 1,40,43/

2 Moelaert Franky BYK 1961 1,51,88/

3 Smulders Thierry DYB 1961 2,05,25/

4 Van de Velde Odi SWEM 1957 2,12,45/

5 Coumont Claude RCTN 1958 2,17,79/

6 Nizet Bernard COOL 1957 2,32,76/

AREEKS:

1 Hougardy Michel CNBA 1951 1,53,31/

2 Dethier André COOL 1949 1,59,30/

3 Oosterlinck Marc BYK 1955 2,07,66/

4 Weckx Patrick RCTN 1955 2,14,68/

5 Driessens Arthur KZCY 1945 2,16,13/

6 Buche Richard RCTN 1938 2,40,23/

18WEDSTRIJD 100 M VRIJE SLAG DAMES

AREEKS:

1 Deboyser Tamara BYK 1971 1,26,31/

2 De Meyere Kathy LZV 1973 1,30,39/

3 Verschaere Jolien SWEM 1999 1,34,17/

Coulton Jan COOL 1954 FF/

19WEDSTRIJD 100 M VRIJE SLAG HEREN

BREEKS:

1 Van Camp Mathias KZCY 1979 1,10,98/

2 De Letter Gerard SWEM 1996 1,12,28/

3 Saeys Brian LZV 1997 1,12,82/

4 Decoene Frederik BYK 1987 1,30,07/

5 Anthonissen Tom SWEM 1984 1,31,80/

6 Hestermans Kevins COOL 1990 1,31,95/

AREEKS:

1 Jaymaert Laurent COOL 1979 1,10,53/

2 Heuninck Geert SWEM 1966 1,21,67/

3 Vanhoof Geert LZV 1976 1,26,06/

4 Weuts John KZCY 1960 1,35,99/

5 Lecocq Louis COOL 1958 1,43,45/

6 Nizet Bernard COOL 1957 2,18,36/

20WEDSTRIJD 4 X 50 M SCHOOLSLAG GEMENGD

CREEKS:

1 BYK E BYK 0 3,14,80/

2 BYK F BYK 0 3,26,98/

3 BYK D BYK 0 3,34,32/

4 COOL HUY C COOL 0 3,52,20/

BREEKS:

1 BYK C BYK 0 3,10,10/

2 KZCY B KZCY 0 3,13,88/

3 SWEM B SWEM 0 3,23,54/

4 BYK B BYK 0 3,41,53/

5 COOL HUY B COOL 0 4,13,74/

6 RCTN B RCTN 0 4,35,60/



AREEKS:

1 SWEM A SWEM 0 2,48,31/

2 BYK A BYK 0 2,51,20/

3 COOL HUY A COOL 0 3,00,72/

4 DYB A DYB 0 3,39,11/

5 RCTN A RCTN 0 3,45,36/

6 KZCY A KZCY 0 3,48,10/


